[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
_____________________________________________________________________________
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO
REQUERIMENTO N°__________/2023

 (
EMENTA
:
REQUER

CAPINAÇÃO E LIMPEZA NA

RUA
 JOÃO BUÍQUE
,
NO BAIRRO
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
,
N
ESTA CIDADE.
)

	O vereador PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO, no uso das suas atribuições legais, requer ao Exmo°. Senhor Prefeito, Marcones Libório De Sá e ao Sr. Secretário de Serviços Públicos, Macbanai Passos, a realizar capinação do matagal e limpeza na Rua João Buíque, no Bairro Nossa Senhora das Graças, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA: Oral. Seguem fotos em anexo.

Salgueiro, 20 de novembro de 2023.

PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO
Vereador

[image: ]	[image: ][image: ]
___________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 98837-8475 – agaeudessampaio@salgueiro.pe.leg.br
image1.jpeg
@0 REDMINOTE 8
OO AIQUAD CAMERA 2023/11/12 09:37

image2.jpeg
-
f s——
t

00 rEBNRoTE 8
o) A?I:ADCAMERA % 2023/11/12 }09587

' )

image3.jpeg
o

@O REDMI NOTE 8
CO Al QUAD.CAMERA

2023/11/12

09:37

image4.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.